
Sentido: Lages / Boa Vista

94 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01MG LAGES
Tabela de horários sentido Lages / Boa Vista

domingo 15:10

segunda-feira 05:00 - 17:30

terça-feira 05:00 - 17:30

quarta-feira 05:00 - 17:30

quinta-feira 05:00 - 17:30

sexta-feira 05:00 - 17:30

sábado 05:00 - 17:30

Informações da linha de ônibus 01MG LAGES
Sentido: Lages / Boa Vista
Paradas: 94
Duração da viagem: 108 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 01MG LAGES | (Lages / Boa Vista) tem 3 itinerários.
(1) Lages / Boa Vista: 05:00 - 17:30(2) Lages / Boa Vista / Saco Verde / Tijuca: 05:30 - 11:30(3) Lages / Jubaia: 13:30 -
18:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 01MG LAGES mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus 01MG LAGES.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 01MG LAGES

Lages / Boa Vista Use O App01MG LAGES

Terminal Rodoviário De Maranguape

Rua Coronel Antônio Botelho | Shopping
Maranguape - Centro

Avenida Doutor Estênio Gomes, 388 - Parque
Santa Fé

Avenida Doutor Stenio Gomes, 740 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1042 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1198 - Santos
Dumont

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 150 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 812 - Novo
Parque Iracema

Rua Cícero Plácido Abreu, 1-21 - Novo Parque
Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu | Escola Luiz
Albano - Urucará

Ce-065 | Praça - Urucará

Ce-065, 79-80 - Urucará

Ce-065 | Casarão - Tabatinga

Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088422/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DFortaleza%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&af_sub9=View&af_sub1=983&af_sub7=983&deep_link_sub1=983&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210418334%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210418334%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_01MG%20LAGES_Lages%20%2F%20Boa%20Vista_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_01MG%20LAGES_Lages%20%2F%20Boa%20Vista_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View


Ce-065, 85 - Sapupara

Praça Da Igreja - Sapupara

Ce-065, 1521 - Sapupara

Ce-065 | Calçadão - Sapupara

Ce-065, 2041 - Tabatinga

Ce-065, 2276

Ce-065 | Igreja - Tabatinga

Ce-065, 23 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-455 | Escola Francisca Rocha - Ladeira Grande

Ce-065 - Nova Vila

Ce-065, 075 - Vila Nova

Ce-065, 75 Vila Nova

Ce-065, 80 Vila Nova

Ce-065, 65 - Vila Nova

Ce-065, 235 - Vila Nova

Ce-065, 275 - Umarizeiras

Ce-065 | Praça - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 53 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 160 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 207 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 333 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade

Rua Pedro De Andrade

Rua Martina Reboucas, 200

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 236

Rua Gilberto De Abreu, 172 - Lages

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 127

Rua Clotilde Gomes De Sousa, 26

Rua Antonio Abreu, 331

Rua Antonio Abreu, 888

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088422/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista


Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Ce-065 | Entrada De Lajes

Ce-065 | Sítio São Francisco

Ce-065 | Entrada Fazenda Veneza - Umarizeiras

Ce-065 | Praça - Umarizeiras

Ce-065 | Escola Manoel Cordeiro - Umarizeiras

Ce-065, 300 - Umarizeiras

Ce-065, 235 - Umazeiras

Ce-065, 235 - Vila Nova

Ce-065, 25 - Vila Nova

Ce-065 | Escola José Simão De Abreu - Vila Nova

Ce-065, 75 - Vila Nova

Ce-065, 075 - Vila Nova

Ce-065, 104 - Ladeira Grande

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 100 - Tabatinga

Ce-065 | Igreja - Tabatinga

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065 | Eem Luiz Girão - Sapupara

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

Ce-065, 1733-1735 - Urucará

Ce-065 | Igreja Católica - Urucará



Sentido: Lages / Boa Vista / Saco Verde / Tijuca

109 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01MG LAGES
Tabela de horários sentido Lages / Boa Vista / Saco
Verde / Tijuca

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:30 - 11:30

terça-feira 05:30 - 11:30

quarta-feira 05:30 - 11:30

quinta-feira 05:30 - 11:30

sexta-feira 05:30 - 11:30

sábado 05:30 - 11:30

Informações da linha de ônibus 01MG LAGES
Sentido: Lages / Boa Vista / Saco Verde / Tijuca
Paradas: 109
Duração da viagem: 98 min
Resumo da linha:

Avenida Doutor Stenio Gomes | Cialne - Urucará

Ce-065, 1017 - Novo Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2629 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 835 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2230 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 442 - Novo
Parque Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1370 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1095 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 729 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 377 - Aldeoma

Rua Chico Anísio, 495 - Centro

Terminal Rodoviário De Maranguape

Terminal Rodoviário De Maranguape

Rua Coronel Antônio Botelho | Shopping
Maranguape - Centro

Avenida Doutor Estênio Gomes, 76 - Centro

Avenida Doutor Estênio Gomes, 388 - Parque
Santa Fé

Avenida Doutor Stenio Gomes, 740 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1042 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1198 - Santos
Dumont

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 150 - Novo

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088431/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista


Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 812 - Novo
Parque Iracema

Rua Cícero Plácido Abreu, 1-21 - Novo Parque
Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu | Escola Luiz
Albano - Urucará

Ce-065 | Praça - Urucará

Ce-065, 79-80 - Urucará

Ce-065 | Casarão - Tabatinga

Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

Ce-065, 85 - Sapupara

Praça Da Igreja - Sapupara

Ce-065, 1521 - Sapupara

Ce-065 | Calçadão - Sapupara

Ce-065, 2041 - Tabatinga

Ce-065, 2276

Ce-065 | Igreja - Tabatinga

Ce-065, 23 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-455 | Escola Francisca Rocha - Ladeira Grande

Ce-065 - Nova Vila

Ce-065, 075 - Vila Nova

Ce-065, 75 Vila Nova

Ce-065, 80 Vila Nova

Ce-065, 25 - Vila Nova

Ce-065, 65 - Vila Nova

Ce-065, 235 - Vila Nova

Ce-065, 275 - Umarizeiras

Ce-065, 300 - Umarizeiras

Ce-065 | Escola Manoel Cordeiro - Umarizeiras

Ce-065 | Praça - Umarizeiras

Rua Um | Entrada Do Papoco - Umarizeiras

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088431/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista


Ce-065 | Sítio São Francisco

Ce-065 | Entrada De Lajes

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, 888

Rua Antonio Abreu, 331

Rua Clotilde Gomes De Sousa, 26

Rua Martina Reboucas, 200

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 236

Rua Gilberto De Abreu, 172 - Lages

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 127

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 236

Rua Samuel Botelho De Sousa, 92

Rua Samuel Botelho De Sousa, 92

Rua Samuel Botelho De Sousa, 48

Rua Oscar Barroso Rocha - Saco Verde

Rua Oscar Barroso Rocha - Saco Verde

Rua Oscar Barroso Rocha - Saco Verde

Rua Oscar Barroso Rocha - Saco Verde

Rua Oscar Barroso Rocha - Saco Verde

Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras

Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras

Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras

Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras



Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras

Rua Oscar Barroso Rocha - Cajazeiras

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Rua Beco Do Michico, 38

Ce-065, 81

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065, 2041 - Tabatinga

Ce-065 | Eem Luiz Girão - Sapupara

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

Ce-065, 1733-1735 - Urucará

Ce-065 | Igreja Católica - Urucará

Avenida Doutor Stenio Gomes | Cialne - Urucará

Ce-065, 1017 - Novo Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 612 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2629 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 835 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2230 - Novo
Parque Iracema



Sentido: Lages / Jubaia

118 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01MG LAGES
Tabela de horários sentido Lages / Jubaia

domingo 05:30 - 18:30

segunda-feira 13:30 - 18:50

terça-feira 13:30 - 18:50

quarta-feira 13:30 - 18:50

quinta-feira 13:30 - 18:50

sexta-feira 13:30 - 18:50

sábado 13:30 - 18:50

Informações da linha de ônibus 01MG LAGES
Sentido: Lages / Jubaia
Paradas: 118
Duração da viagem: 118 min
Resumo da linha:

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 442 - Novo
Parque Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1370 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1095 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 729 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 377 - Aldeoma

Rua Chico Anísio, 495 - Centro

Terminal Rodoviário De Maranguape

Terminal Rodoviário De Maranguape

Rua Coronel Antônio Botelho | Shopping
Maranguape - Centro

Avenida Doutor Estênio Gomes, 76 - Centro

Avenida Doutor Estênio Gomes, 388 - Parque
Santa Fé

Avenida Doutor Stenio Gomes, 740 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1042 - Santos
Dumont

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1198 - Santos
Dumont

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 150 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 812 - Novo
Parque Iracema

Rua Cícero Plácido Abreu, 1-21 - Novo Parque
Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu | Escola Luiz
Albano - Urucará

Ce-065 | Praça - Urucará

Ce-065, 79-80 - Urucará

Ce-065 | Casarão - Tabatinga

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista


Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

Ce-065, 85 - Sapupara

Praça Da Igreja - Sapupara

Ce-065, 1521 - Sapupara

Ce-065 | Calçadão - Sapupara

Ce-065, 2041 - Tabatinga

Ce-065, 2276

Ce-065 | Igreja - Tabatinga

Ce-065, 23 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-455 | Escola Francisca Rocha - Ladeira Grande

Ce-065 - Nova Vila

Ce-065, 075 - Vila Nova

Ce-065, 75 Vila Nova

Ce-065, 80 Vila Nova

Ce-065, 25 - Vila Nova

Ce-065, 65 - Vila Nova

Ce-065, 235 - Vila Nova

Ce-065, 275 - Umarizeiras

Ce-065 | Praça - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 53 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 160 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 207 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade, 333 - Umarizeiras

Rua Pedro De Andrade

Rua Pedro De Andrade

Rua Pedro De Andrade

Rua Martina Reboucas, 200

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 236

Rua Gilberto De Abreu, 172 - Lages

Rua Cicero Frutuoso De Andrade, 127

Rua Clotilde Gomes De Sousa, 26

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/01MG_LAGES/210418334/8088432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-893001-210418334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lages%20%2F%20Boa%20Vista


Rua Antonio Abreu, 331

Rua Antonio Abreu, 888

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Rua Antonio Abreu, S/N - Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Boa Vista

Estrada Para Jubaia, 64

Rua Samuel Castro - Jubaia

Rua Samuel Castro | Entrada Do Açude - Jubaia

Rua Álvaro Correia Lima, 16 - Jubaia

Rua Álvaro Correia Lima | Praça Da Cruz - Jubaia

Rua Antonio Botelho, 335 - Jubaia

Rua Antônia Botelho, 90 - Jubaia

Rua Francisco Guedes Maia, 26 - Jubaia

Rua Francisco Guedes, 40 - Jubaia

Rua Francisco Guedes | Pé Da Serra - Jubaia

Rua Francisco Guedes, 40 - Jubaia

Rua Francisco Guedes Maia, 26 - Jubaia

Rua Antônia Botelho, 90 - Jubaia

Rua Antonio Botelho, 335 - Jubaia

Rua Alvaro Correia Camara, 118 - Jubaia

Rua Álvaro Correia Lima, 16 - Jubaia

Rua Samuel Castro | Entrada Do Açude - Jubaia

Estrada Para Jubaia, 64

Ce-065 | Entrada Da Jubaia - Jubaia

Ce-065 | Entrada De Lajes



Ce-065 | Sítio São Francisco

Ce-065 | Entrada Fazenda Veneza - Umarizeiras

Ce-065 | Praça - Umarizeiras

Ce-065 | Escola Manoel Cordeiro - Umarizeiras

Ce-065, 300 - Umarizeiras

Ce-065, 235 - Umazeiras

Ce-065, 235 - Vila Nova

Ce-065, 65 - Vila Nova

Ce-065 | Escola José Simão De Abreu - Vila Nova

Ce-065, 75 - Vila Nova

Ce-065, 075 - Vila Nova

Ce-065, 104 - Ladeira Grande

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 3090 - Tabatinga

Ce-065, 100 - Tabatinga

Ce-065 | Igreja - Tabatinga

Ce-065, 81

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065 | Eem Luiz Girão - Sapupara

Ce-065 | Praça - Sapupara

Ce-065 | Posto Tabatinga - Tabatinga

Ce-065, 1733-1735 - Urucará

Ce-065 | Igreja Católica - Urucará

Avenida Doutor Stenio Gomes | Cialne - Urucará

Ce-065, 1017 - Novo Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 612 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2629 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 835 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 342 - Novo
Parque Iracema

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 2230 - Novo
Parque Iracema



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 01MG LAGES estão disponíveis, no formato PDF offline, no
site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Fortaleza e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Joaquim Lopes De Abreu, 442 - Novo
Parque Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 1370 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 1095 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Stenio Gomes, 729 - Parque
Iracema

Avenida Doutor Estênio Gomes, 377 - Aldeoma

Rua Chico Anísio, 495 - Centro

Terminal Rodoviário De Maranguape


